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Sayı : E-84994148-604.01.01-48162523 20.04.2022
Konu : Atma Dönüştür Tasarla Yarıştır
             Liseler Arası Atık Malzemeden 
             Sanatsal Tasarım  Yarışması     
                          

          DAĞITIM YERLERİNE

İlgi   : 19.04.2022 tarihli ve  48102205  sayılı yazımız.
                  

İlgi yazımıza istinaden; İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Mersin Büyükşehir Belediyesi iş birliği ile 
düzenlenen "Atma Dönüştür Tasarla Yarıştır Liseler Arası Atık Malzemelerden Sanatsal Tasarım" 
Yarışması başvuruları açıldığı bildirilmiştir. Yapılacak yarışmanın amacı; örgün eğitim kurumlarında 
eğitim görmekte olan öğrencilere geri dönüşüm ve atıkları değerlendirme farkındalığı sağlanması, 
yaratıcılık becerilerinin desteklenmesidir. 

             Yarışma, Mersin Büyükşehir Belediyesi tarafından 5 Haziran Dünya Çevre Günü 
münasebetiyle düzenlenecek etkinlik kapsamında; Mersin Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliği ile 
gerçekleştirilecek olan geri dönüştürülebilir atık malzemeler kullanılarak sanatsal bir eser tasarlamayı 
kapsar. Etkinlik, tasarımların sergilenmesi ve yarışma "Özgecan Aslan Meydanı"nda gerçekleştirilecektir.

             Yarışmaya Mersin ilinde resmi/özel liselerde öğrenim görmekte olan öğrenciler 
katılabilecektir. Öğrencilerin başvurularını yapmadan önce yarışma şartnamesini (şartname ve başvuru 
için; http://meb.ai/tZjbQL) okumaları ve başvuru formunu eksiksiz olarak doldurmaları gerekmektedir.

Söz konusu "Atma Dönüştür Tasarla Yarıştır Liseler Arası Atık Malzemelerden Sanatsal 
Tasarım " konulu yarışması, Resmi ve Özel Ortaokul Müdürlüklerine sehven yazılmış olup, yazının 
dikkate alınmaması hususunda;

Gereğini rica ederim.

                          Ziver DENİZ
                             Müdür a.
                         Şube Müdürü

     
Ek:
- Yazı ve Ekleri  (3 Sayfa)

Dağıtım:
- Tüm Resmi ve Özel Ortaokul  Müdürlüklerine
- Yenişehir Belediyesi Bilim ve Sanat Merkezi Müdürlüğüne


